
Pizza Station

Pizza Family

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos rosii:
160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Masline negre : 100 g (masline, apa, sare) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Dovlecel: 90 g , Ciuperci
champignon: 90 g , Porumb : 70 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa rosie:
15 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 3040.96 KCal /12723.4 Kj
, Grasimi: 27.91 g, Acizi grasi saturati: 5.82 g, Glucide:
535.73 g, Zaharuri: 26.67 g, Proteine: 97.48 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.28 KCal /1017.87 Kj
, Grasimi: 2.23 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide:
42.86 g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 7.8 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarela: 300 g (Contine: Lapte), Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie,
sare , Contine: Gluten), Sos de rosii: 160 g , Salam chorizo: 100 g (carne de porc,piept de
porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Branza burduf: 90 g
(Contine: Lapte), Branza mucegai: 80 g (Contine: Lapte), Rucola: 50 g , Susan Alb: 10 g (Contine:
Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Peperoncini: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 3576.85 KCal /14965.54 Kj
, Grasimi: 199.78 g, Acizi grasi saturati: 102.74 g,
Glucide: 254.26 g, Zaharuri: 12.38 g, Proteine: 182.47 g, Sare: 14.8 g

Pizza Vegetariana Family (1250g)

Mountain Pizza Family (1250g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.15 KCal /1197.24 Kj
, Grasimi: 15.98 g, Acizi grasi saturati: 8.22 g, Glucide:
20.34 g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 14.6 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sunca Praga: 150 g
(carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Ciuperci champignon: 130 g , Salam: 130 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Masline negre : 100 g (masline, apa,
sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Susan Alb: 10 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1400g)

Valoare energetica: 3733.34 KCal /15620.31 Kj
, Grasimi: 114.34 g, Acizi grasi saturati: 56.8 g, Glucide:
443.41 g, Zaharuri: 22.84 g, Proteine: 179.63 g, Sare: 12.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.67 KCal /1115.74 Kj
, Grasimi: 8.17 g, Acizi grasi saturati: 4.06 g, Glucide:
31.67 g, Zaharuri: 1.63 g, Proteine: 12.83 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sunca Praga: 130 g
(carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Salam chorizo: 130 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare:
E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti
artificiali: E120 - Coșenilă), BACON: 130 g (carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de
fum, zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de
gust: monoglutamat de sodiu, ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de:
Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ardei gras rosu: 90 g ,
Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Pizza Ciao Bella Family (1400g)

Pizza Carnivora Family (1450g)



Valori nutritionale / portie (1450g)

Valoare energetica: 4253.8 KCal /17797.89 Kj
, Grasimi: 157.21 g, Acizi grasi saturati: 69.27 g, Glucide:
469.61 g, Zaharuri: 23.5 g, Proteine: 192.29 g, Sare: 10.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.37 KCal /1227.44 Kj
, Grasimi: 10.84 g, Acizi grasi saturati: 4.78 g, Glucide:
32.39 g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 13.26 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Rosii
cuburi: 300 g , Sos rosii: 240 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rucola: 130 g , Susan Alb: 10
g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Busuioc: 5 g , Usturoi: 5 g , Piper: 3 g
, Oregano uscat: 3 g , Sare: 3 g

Valori nutritionale / portie (1320g)

Valoare energetica: 2876.52 KCal /12035.35 Kj
, Grasimi: 22.91 g, Acizi grasi saturati: 5.34 g, Glucide:
508.51 g, Zaharuri: 28.5 g, Proteine: 93.44 g, Sare: 4.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.92 KCal /911.77 Kj
, Grasimi: 1.74 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 38.52
g, Zaharuri: 2.16 g, Proteine: 7.08 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
250 g (Contine: Lapte), Piept de rata afumat: 140 g , ricotta: 80 g (Zer pasteurizat (lapte) de vacă,
smântână (lapte) și/sau smântână din zer (lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric.,
Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric), Rucola: 60 g , Branza cu
mucegai 50%: 50 g (Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 20 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-
aglomeranti: E460 - Celuloză), Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g ,
Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1460g)

Valoare energetica: 4380.04 KCal /18326.12 Kj
, Grasimi: 121.65 g, Acizi grasi saturati: 76.4 g, Glucide:
578.65 g, Zaharuri: 20.8 g, Proteine: 222.93 g, Sare: 7.52 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Rucola Family (1320g)

Pizza Regala Family (1460g)



Valoare energetica: 300 KCal /1255.21 Kj
, Grasimi: 8.33 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide: 39.63
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 15.27 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Branza cu mucegai 50%: 90 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 60 g (Contine:
Lapte), Nuci: 50 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 30 g , Susan Alb: 10 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1140g)

Valoare energetica: 4108.02 KCal /17187.97 Kj
, Grasimi: 151.89 g, Acizi grasi saturati: 77.49 g,
Glucide: 494.73 g, Zaharuri: 16.45 g, Proteine: 176.49 g, Sare: 5.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 360.35 KCal /1507.72 Kj
, Grasimi: 13.32 g, Acizi grasi saturati: 6.8 g, Glucide: 43.4
g, Zaharuri: 1.44 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Smantana: 90 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 50 g (Contine: Gluten, Soia)
(Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Branza cu mucegai 50%: 50 g
(Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 20 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 -
Celuloză), Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Ulei de masline: 5 g
, Sare: 3 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 4032.21 KCal /16870.76 Kj
, Grasimi: 140.87 g, Acizi grasi saturati: 77.52 g,
Glucide: 501.83 g, Zaharuri: 17.47 g, Proteine: 171.46 g, Sare: 9.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 336.02 KCal /1405.9 Kj
, Grasimi: 11.74 g, Acizi grasi saturati: 6.46 g, Glucide:
41.82 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 14.29 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Rafaelle Family (1140g)

Pizza Quatro Formaggi Family (1200g)

Pizza Pepperoni Family (1200g)



Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Salam chorizo: 200 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,)
(Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i.,
Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Sos rosii: 160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Susan
Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Peperoncini: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 3979.33 KCal /16649.51 Kj
, Grasimi: 142.83 g, Acizi grasi saturati: 58.89 g,
Glucide: 456.63 g, Zaharuri: 20.33 g, Proteine: 170.14 g, Sare: 7.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.61 KCal /1387.46 Kj
, Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 4.91 g, Glucide:
38.05 g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
400 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 240 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 100 g ,
Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Ulei de masline extravirgin: 5 g
, Busuioc: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 3480.97 KCal /14564.38 Kj
, Grasimi: 100.22 g, Acizi grasi saturati: 57.54 g,
Glucide: 435.42 g, Zaharuri: 23.19 g, Proteine: 151.23 g, Sare: 5.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.08 KCal /1213.7 Kj
, Grasimi: 8.35 g, Acizi grasi saturati: 4.8 g, Glucide: 36.28
g, Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 12.6 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos rosii:
160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Mozzarela: 120 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 100 g
, Prosciutto Crudo: 100 g (Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina)
(Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Formaggio grattuciato: 60 g (Contine:
Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză), Rucola: 50 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de
susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Peperoncini: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1350g)

Pizza Margherita Family (1200g)

Pizza Dracula/Vlad Tepes Family (1350g)



Valoare energetica: 3734.52 KCal /15625.21 Kj
, Grasimi: 75.46 g, Acizi grasi saturati: 37.77 g, Glucide:
542 g, Zaharuri: 25.18 g, Proteine: 166.66 g, Sare: 8.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.63 KCal /1157.42 Kj
, Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 40.15
g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 12.34 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 160 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Piept de pui afumat:
140 g , Ciuperci champignon: 130 g , Ardei gras rosu: 90 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de
susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1410g)

Valoare energetica: 3676.1 KCal /15380.83 Kj
, Grasimi: 89.11 g, Acizi grasi saturati: 49.86 g, Glucide:
494.44 g, Zaharuri: 25.05 g, Proteine: 176.31 g, Sare: 7.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.72 KCal /1090.84 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 3.54 g, Glucide:
35.07 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 12.5 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Bacon: 130 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit
de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Smantana: 100 g (Contine: Lapte), Ouă prepeliță: 54 g (Contine:
Oua), Gran Cucina: 50 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 5 g , Ulei de
masline: 5 g , Sare: 3 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1260g)

Valoare energetica: 4064.62 KCal /17006.36 Kj
, Grasimi: 153.29 g, Acizi grasi saturati: 78.78 g,
Glucide: 481.75 g, Zaharuri: 15.13 g, Proteine: 173.15 g, Sare: 13.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.59 KCal /1349.71 Kj
, Grasimi: 12.17 g, Acizi grasi saturati: 6.25 g, Glucide:
38.23 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 13.74 g, Sare: 1.08 g

Pizza Casei/Chicken/Principessa Family (1410g)

Pizza Breakfast Family (1260g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 160 g , sunca presata porc: 130 g ( pulpa porc 53%,apa, proteina
din soia, amidon de cartof, proteina din lapte,condimente si extracte de condimente,arome, zaharuri,
lactoza, dextroza, maltodextrina, stabilizatori: tri-polifosfati de sodiu, agent de ingrosare:
caragenan,antioxidanti: acid ascortic, izoascorbat de sodiu, corector de aciditate: acetat de sodiu, citrat de
sodiu, potentiatori de aroma: glutamat monosodic, conservant: nitrit de sodiu, colorant: carmin.
Membrana artificiala necomestibila, Contine: Soia, Lapte) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1200 -
Polidextroză, Conservanti: E1105 - Lizozim, Agenti de ingrosare: E1400 - Dextrină), Ciuperci
champignon: 130 g , Masline negre: 100 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea
soarelui: 5 g , Sare: 3 g , Oregano uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (1320g)

Valoare energetica: 3579.5 KCal /14976.63 Kj
, Grasimi: 117.51 g, Acizi grasi saturati: 54.62 g, Glucide:
462.24 g, Zaharuri: 16.38 g, Proteine: 154.63 g, Sare: 9.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.17 KCal /1134.59 Kj
, Grasimi: 8.9 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide: 35.02
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.71 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Ton conserva: 170 g (Contine: Peste), smantana: 100 g (smantana pasteurizata,
culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Porumb : 50 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme
de: Telina), Gran Cucina: 40 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Ceapa: 40 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (1340g)

Valoare energetica: 4243.27 KCal /17753.87 Kj
, Grasimi: 158.14 g, Acizi grasi saturati: 73.91 g,
Glucide: 500.79 g, Zaharuri: 22.1 g, Proteine: 184.35 g, Sare: 7.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.66 KCal /1324.92 Kj
, Grasimi: 11.8 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide:
37.37 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Pizza Capricciosa Family (1320g)

Pizza al tonno Familiy (1340g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
300 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 160 g , Salam: 100 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Sunca Pizza : 100 g (Poate contine urme de: Telina, Mustar,
Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia) (Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Stabilizatori: E452i - Polifosfat de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
Coloranti: E150 - Carmel), Carnati taranesti de porc subtiri Auchan: 90 g (Poate contine urme de:
Mustar, Soia), Ceapa: 60 g , Ciuperci champignon: 50 g , Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan),
Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (1420g)

Valoare energetica: 3871.54 KCal /16198.53 Kj
, Grasimi: 123.24 g, Acizi grasi saturati: 65.11 g,
Glucide: 484.81 g, Zaharuri: 20.55 g, Proteine: 189.31 g, Sare: 11.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.64 KCal /1140.74 Kj
, Grasimi: 8.68 g, Acizi grasi saturati: 4.59 g, Glucide:
34.14 g, Zaharuri: 1.45 g, Proteine: 13.33 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarela: 300 g (Contine: Lapte), Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie,
sare , Contine: Gluten), Sos de rosii: 160 g , Pastrama haiduceasca afumata: 150 g (Pulpa de porc 96%
(origine: din UE), sare, piper, boia iute, usturoi, cimbru, conservant (nitrit de sodiu).), Rucola: 40 g ,
Susan Alb: 10 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 2997.05 KCal /12539.7 Kj
, Grasimi: 120.19 g, Acizi grasi saturati: 73.89 g, Glucide:
284.44 g, Zaharuri: 16.36 g, Proteine: 184.85 g, Sare: 10.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.76 KCal /1003.18 Kj
, Grasimi: 9.61 g, Acizi grasi saturati: 5.91 g, Glucide:
22.76 g, Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 14.79 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Taraneasca Family (1420g)

Pizza Pastrami Family (1250g)

Pizza Casei (1250g)



Palina pizza: 750 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarella
Indlacto: 300 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte), Sos de
rosii: 160 g , Sunca Praga: 100 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza,
sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de
sodiu) , Contine: Lapte, Telina), salam elit: 90 g , Ciuperci: 90 g , Rosii cherry: 70 g , Masline negre: 70
g , Masline negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori:
E579 - Gluconat feros), Porumb : 40 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Susan Alb:
6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g , Ulei floarea soarelui: 3 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 2967.02 KCal /12414.02 Kj
, Grasimi: 81.98 g, Acizi grasi saturati: 38.66 g, Glucide:
409.79 g, Zaharuri: 14.83 g, Proteine: 129.08 g, Sare: 6.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.36 KCal /993.12 Kj
, Grasimi: 6.56 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide: 32.78
g, Zaharuri: 1.19 g, Proteine: 10.33 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Pizza Medie

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Sunca Praga: 70 g (Poate contine urme de: Mustar, Oua,
Telina) (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan, Antioxidanti:
E316 - Eritorbat de sodiu, E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci
champignon: 50 g , Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui:
2 g , Sare: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1364.3 KCal /5708.22 Kj
, Grasimi: 37.64 g, Acizi grasi saturati: 20.37 g, Glucide:
182.49 g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 65.12 g, Sare: 5.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.05 KCal /1037.86 Kj
, Grasimi: 6.84 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 33.18
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 11.84 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Telina

Pizza Capricciosa (550g)

Pizza Breakfast (520g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Bacon: 60 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza) (Conservanti: E250 - Nitrit
de sodiu, E249 - Nitrit de potasiu), Ouă prepeliță: 54 g (Contine: Oua), Smantana: 40 g (Contine:
Lapte), Gran Cucina: 20 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea
soarelui: 2 g , Ulei de masline: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1623.71 KCal /6793.58 Kj
, Grasimi: 66.56 g, Acizi grasi saturati: 33.33 g, Glucide:
179.42 g, Zaharuri: 5.91 g, Proteine: 71.07 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.25 KCal /1306.46 Kj
, Grasimi: 12.8 g, Acizi grasi saturati: 6.41 g, Glucide: 34.5
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 13.67 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Piept de pui afumat:
60 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ardei gras rosu: 40 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan),
Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1537.52 KCal /6432.99 Kj
, Grasimi: 39.27 g, Acizi grasi saturati: 21.74 g, Glucide:
200.4 g, Zaharuri: 10.94 g, Proteine: 74.63 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.25 KCal /1072.16 Kj
, Grasimi: 6.55 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide: 33.4
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 12.44 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 50 g ,
Formaggio grattuciato: 40 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză), Prosciutto
Crudo: 40 g (Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina) (Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Rucola: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de
susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g , Peperoncini: 2 g

Valori nutritionale / portie (540g)

Pizza casei/Chicken/ Principessa (600g)

Pizza Dracula/ Vlad Tepes (540g)



Valoare energetica: 1488.67 KCal /6228.6 Kj
, Grasimi: 44.87 g, Acizi grasi saturati: 25.2 g, Glucide:
176.86 g, Zaharuri: 9.53 g, Proteine: 74.28 g, Sare: 4.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.68 KCal /1153.44 Kj
, Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 4.67 g, Glucide:
32.75 g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
160 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cherry: 50 g ,
Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline extravirgin: 5 g , Busuioc: 5 g , Oregano
uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1397.11 KCal /5845.5 Kj
, Grasimi: 43.74 g, Acizi grasi saturati: 23.96 g, Glucide:
167.15 g, Zaharuri: 9.62 g, Proteine: 60.09 g, Sare: 2.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.12 KCal /1192.96 Kj
, Grasimi: 8.93 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide:
34.11 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 12.26 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Salam chorizo: 90 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,)
(Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i.,
Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă), Sos rosii: 70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Susan
Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Peperoncini: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1620.47 KCal /6780.03 Kj
, Grasimi: 62.32 g, Acizi grasi saturati: 24.98 g, Glucide:
175.9 g, Zaharuri: 8.53 g, Proteine: 69.48 g, Sare: 3.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 330.71 KCal /1383.68 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 5.1 g, Glucide: 35.9
g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 0.64 g

Pizza Margherita (490g)

Pizza Pepperoni (490g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
125 g (Contine: Lapte), Smantana: 40 g (Contine: Lapte), Branza cu mucegai 50%: 25 g (Contine:
Lapte), Gran Cucina: 20 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază,
E1400 - Dextrină), Formaggio grattuciato: 10 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 -
Celuloză), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Sare: 2 g , Ulei de
masline: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1508.18 KCal /6310.24 Kj
, Grasimi: 57.24 g, Acizi grasi saturati: 31.73 g, Glucide:
176.87 g, Zaharuri: 6.59 g, Proteine: 65.2 g, Sare: 4.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 335.15 KCal /1402.28 Kj
, Grasimi: 12.72 g, Acizi grasi saturati: 7.05 g, Glucide:
39.31 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 14.49 g, Sare: 0.99 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Branza cu mucegai 50%: 60 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 40 g (Contine:
Lapte), Nuci: 25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 15 g , Susan Alb: 6 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 3 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 2113.62 KCal /8843.39 Kj
, Grasimi: 90.65 g, Acizi grasi saturati: 46.36 g, Glucide:
226.64 g, Zaharuri: 8.2 g, Proteine: 91.88 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.42 KCal /1524.72 Kj
, Grasimi: 15.63 g, Acizi grasi saturati: 7.99 g, Glucide:
39.08 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 15.84 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
125 g (Contine: Lapte), Piept de rata afumat: 60 g , ricotta: 40 g (Zer pasteurizat (lapte) de vacă,
smântână (lapte) și/sau smântână din zer (lapte), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric.,

Pizza Quatro formaggi (450g)

Pizza Rafaelle (580g)

Pizza Regala (rata) (560g)



Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, E330 - Acid citric), Rucola: 30 g , Branza cu
mucegai 50%: 25 g (Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 10 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-
aglomeranti: E460 - Celuloză), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Ulei
floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1651.57 KCal /6910.16 Kj
, Grasimi: 53.8 g, Acizi grasi saturati: 33.91 g, Glucide:
197.85 g, Zaharuri: 8.03 g, Proteine: 87.67 g, Sare: 3.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.92 KCal /1233.96 Kj
, Grasimi: 9.61 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide:
35.33 g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 15.66 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos rosii:
100 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Rosii cuburi: 80 g , Rucola: 60 g , Ulei de masline
extravirgin: 10 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Busuioc: 3 g , Usturoi: 3 g , Piper: 2 g ,
Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1274.8 KCal /5333.74 Kj
, Grasimi: 16.73 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide:
212.49 g, Zaharuri: 12.66 g, Proteine: 39.47 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.78 KCal /969.77 Kj
, Grasimi: 3.04 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 38.64
g, Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 7.18 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Salam chorizo: 60 g
(carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),
Sunca Praga: 60 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant
(acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), BACON: 60 g (carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar,
stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de gust:
monoglutamat de sodiu, ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de: Soia,
Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 -
5'-ribonucleotidă disodică, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan,

Pizza Rucola (550g)

Pizza Carnivora (560g)



Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ardei gras rosu: 40 g ,
Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1618.8 KCal /6773.06 Kj
, Grasimi: 64.39 g, Acizi grasi saturati: 27.7 g, Glucide:
167.19 g, Zaharuri: 9.2 g, Proteine: 73.97 g, Sare: 4.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.07 KCal /1209.48 Kj
, Grasimi: 11.5 g, Acizi grasi saturati: 4.95 g, Glucide:
29.86 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 13.21 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sunca Praga: 60 g
(carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic),
arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina),
Salam: 60 g (carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza, Poate contine urme de:
Soia) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de
potasiu), Ciuperci champignon: 40 g , Masline negre : 30 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan),
Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (540g)

Valoare energetica: 1466.62 KCal /6136.35 Kj
, Grasimi: 47.69 g, Acizi grasi saturati: 23.59 g, Glucide:
166.63 g, Zaharuri: 9.11 g, Proteine: 71.68 g, Sare: 5.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.6 KCal /1136.36 Kj
, Grasimi: 8.83 g, Acizi grasi saturati: 4.37 g, Glucide: 30.86
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 13.27 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Banane:
100 g , Fineti: 70 g (Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina), Miere
Poliflora: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g

Pizza Ciao Bella (540g)

Cioco Pizza (Nutella) (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1494.87 KCal /6248.74 Kj
, Grasimi: 32.18 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide:
257.45 g, Zaharuri: 41.49 g, Proteine: 37.06 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 332.19 KCal /1388.61 Kj
, Grasimi: 7.15 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide:
57.21 g, Zaharuri: 9.22 g, Proteine: 8.24 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Arahide, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Branza burduf: 50 g (Contine: Lapte), Salam chorizo: 50 g
(carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),
Branza mucegai: 40 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei
floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g , Peperoncini: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1977.03 KCal /8271.91 Kj
, Grasimi: 82.51 g, Acizi grasi saturati: 41.08 g, Glucide:
210.73 g, Zaharuri: 7.4 g, Proteine: 90.84 g, Sare: 6.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 304.16 KCal /1272.6 Kj
, Grasimi: 12.69 g, Acizi grasi saturati: 6.32 g, Glucide:
32.42 g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 13.98 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos rosii:
70 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Masline negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Dovlecel: 40 g , Ciuperci
champignon: 40 g , Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Susan Alb: 8 g
(Contine: Seminte de susan), Ceapa rosie: 8 g , Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1519.14 KCal /6356.08 Kj
, Grasimi: 17.62 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide:
257.18 g, Zaharuri: 14.31 g, Proteine: 47.95 g, Sare: 1.42 g

Mountain Pizza (650g)

Pizza Vegetariana (650g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.71 KCal /977.86 Kj
, Grasimi: 2.71 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 39.57
g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 7.38 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
110 g (Contine: Lapte), Pastrama haiduceasca afumata: 70 g (Pulpa de porc 96% (origine: din UE), sare,
piper, boia iute, usturoi, cimbru, conservant (nitrit de sodiu)., Poate contine urme de: Gluten, Soia), Sos
de rosii: 70 g , Rucola: 15 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1479.38 KCal /6189.72 Kj
, Grasimi: 37.05 g, Acizi grasi saturati: 21.62 g, Glucide:
203.69 g, Zaharuri: 8.21 g, Proteine: 75.74 g, Sare: 3.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.98 KCal /1125.4 Kj
, Grasimi: 6.74 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide: 37.03
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 13.77 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Salam: 40 g (carne de porc,sare,arome
naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 -
Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Carnati taranesti de porc subtiri Auchan: 40 g (Poate contine
urme de: Mustar, Soia), Sunca presata: 40 g , Ceapa: 30 g , Ciuperci champignon: 20 g , Susan Alb: 6 g
(Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1810.92 KCal /7576.88 Kj
, Grasimi: 64.75 g, Acizi grasi saturati: 29.61 g, Glucide:
209.13 g, Zaharuri: 8.91 g, Proteine: 91.06 g, Sare: 4.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.6 KCal /1165.67 Kj
, Grasimi: 9.96 g, Acizi grasi saturati: 4.55 g, Glucide: 32.17
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 14.01 g, Sare: 0.63 g

Pizza Pastrami (550g)

Pizza Taraneasca (650g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Ton conserva: 80 g (Contine: Peste), smantana: 50 g (smantana pasteurizata,
culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), smantana gran cucina: 20 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,
(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte)
(Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine),
Porumb : 20 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa: 20 g , Susan Alb: 10 g
(Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1893.21 KCal /7921.22 Kj
, Grasimi: 78.67 g, Acizi grasi saturati: 38.32 g, Glucide:
206.36 g, Zaharuri: 11.17 g, Proteine: 81.55 g, Sare: 2.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.54 KCal /1320.2 Kj
, Grasimi: 13.11 g, Acizi grasi saturati: 6.39 g, Glucide:
34.39 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 13.59 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarella
Indlacto: 120 g (lapte de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare, lactoza, Contine: Lapte), Sos de
rosii: 70 g , Masline negre : 50 g (masline, apa, sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), Sunca Praga: 50 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre
vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi,
conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina), salam elit: 50 g , Masline negre: 50 g , Ciuperci: 50
g , Rosii cherry: 40 g , Porumb : 20 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Susan Alb:
6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 2 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1414.86 KCal /5919.78 Kj
, Grasimi: 45.94 g, Acizi grasi saturati: 19.62 g, Glucide:
179.21 g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 60.88 g, Sare: 3.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.67 KCal /910.74 Kj
, Grasimi: 7.07 g, Acizi grasi saturati: 3.02 g, Glucide: 27.57
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 9.37 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Pizza al tonno (600g)

Pizza Casei Busteni (650g)



Poate contine urme de: Telina

Sendvis

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Rosii
cuburi: 40 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana: 15 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Susan Alb:
8 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui: 3 g , Usturoi: 3 g , Busuioc:
3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 1007.27 KCal /4214.41 Kj
, Grasimi: 34.53 g, Acizi grasi saturati: 13.65 g, Glucide:
134.58 g, Zaharuri: 5.7 g, Proteine: 35.98 g, Sare: 3.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.23 KCal /1277.09 Kj
, Grasimi: 10.46 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide:
40.78 g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 10.9 g, Sare: 1.11 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), SUNCA
PRESATA: 40 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana:
15 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100
- Amilază, E1400 - Dextrină), susan alb: 8 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar,
telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui - Spornic: 3 g ,
Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 795.52 KCal /3328.44 Kj
, Grasimi: 27.13 g, Acizi grasi saturati: 9.98 g, Glucide:
102.73 g, Zaharuri: 4.48 g, Proteine: 32.15 g, Sare: 3.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 318.21 KCal /1331.37 Kj
, Grasimi: 10.85 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide:
41.09 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 12.86 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Sendvis Capresse (330g)

Sendvis Pizza Station (250g)

Sendvis Mit (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Salam
chorizo: 40 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 -
Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 -
Coșenilă), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana: 15 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), susan alb: 8
g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui - Spornic: 3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper:
1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 907.4 KCal /3796.57 Kj
, Grasimi: 39.02 g, Acizi grasi saturati: 12.15 g, Glucide:
103.43 g, Zaharuri: 3.4 g, Proteine: 33.9 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 362.96 KCal /1518.63 Kj
, Grasimi: 15.61 g, Acizi grasi saturati: 4.86 g, Glucide:
41.37 g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 13.56 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Piept de pui
afumat: 70 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana: 15 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g
(Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110, Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), susan alb: 8
g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui - Spornic: 3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper:
1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 899.59 KCal /3763.89 Kj
, Grasimi: 29.66 g, Acizi grasi saturati: 10.68 g, Glucide:
112.77 g, Zaharuri: 3.66 g, Proteine: 43.56 g, Sare: 4.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 299.86 KCal /1254.63 Kj
, Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
37.59 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 14.52 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Sendvis Pui (Chicken) (300g)

Sendvis Vegetarian (250g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Masline
negre: 30 g (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Fixator de culoare: E585 - lactat de fier), Ciuperci
champignon: 30 g , Dovlecel: 30 g , Sos rosii: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), susan alb:
8 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina), Ulei de masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 631.83 KCal /2643.58 Kj
, Grasimi: 12.48 g, Acizi grasi saturati: 1.29 g, Glucide:
104.06 g, Zaharuri: 4.89 g, Proteine: 19.3 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 252.73 KCal /1057.43 Kj
, Grasimi: 4.99 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
41.62 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 7.72 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Rosii
cuburi: 50 g , Sos rosii: 25 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Branza capra.: 15 g (Contine:
Lapte), Formaggio grattuciato: 15 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză), Susan
Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 693.35 KCal /2900.97 Kj
, Grasimi: 15.56 g, Acizi grasi saturati: 5.71 g, Glucide:
104.85 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 25.27 g, Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.34 KCal /1160.39 Kj
, Grasimi: 6.22 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
41.94 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 10.11 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Piept de pui
- gatit: 70 g , Ardei capia copti: 50 g , Maioneză Light - Hellman’s: 25 g , Rucola: 20 g , Susan Alb: 8 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Sare: 2 g , Peperoncini: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (290g)

I want a perfect Sendvis (250g)

Hot Mama Sendvis (290g)



Valoare energetica: 726.56 KCal /3039.93 Kj
, Grasimi: 17.47 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide:
101.55 g, Zaharuri: 4.26 g, Proteine: 37.49 g, Sare: 2.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.54 KCal /1048.25 Kj
, Grasimi: 6.02 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
35.02 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 12.93 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Rosii
cuburi: 50 g , Sos rosii: 25 g , Branza capra.: 15 g (Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 15 g
(Contine: Lapte), Susan Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g
, Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 693.35 KCal /2900.97 Kj
, Grasimi: 15.56 g, Acizi grasi saturati: 5.71 g, Glucide:
104.85 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 25.27 g, Sare: 2.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.34 KCal /1160.39 Kj
, Grasimi: 6.22 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
41.94 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 10.11 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Pastrama de
porc afumata feliata 100g: 40 g (Pulpa de porc fara os (origine Romania), sare, zaharuri (dextroza,
maltodextrina), condimente naturale, antioxidanti (acid ascorbic, izoacorbat de sodiu, ascorbat de sodiu),
conservant (nitrit de sodiu), cultura starter.), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Rosii: 30 g , smantana:
20 g (smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Salata verde: 10 g , smantana
gran cucina: 10 g (apa, ueliuri si grasimi vegetale,(palmier), zara praf, amidon modificat din porumb,
maltodextrine, , Poate contine urme de: Soia, Lapte) (Stabilizatori: E412 - Gumă de guar, E410 - Gumă
din semințe de carruba, Emulgatori: E322 - Lecitine), Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 917.5 KCal /3838.82 Kj
, Grasimi: 24.72 g, Acizi grasi saturati: 14.25 g, Glucide:
126.87 g, Zaharuri: 4.93 g, Proteine: 42.09 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.03 KCal /1163.28 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide:
38.45 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 12.75 g, Sare: 0.4 g

I want a perfect Sendvis (250g)

Chifla Pastrami (330g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Salam: 40 g
(carne de porc,sare,arome naturale,condimente,dextroza,sucroza) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte),
Rosii: 30 g , Sos de rosii: 30 g , Salata verde: 10 g , Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 930.1 KCal /3891.53 Kj
, Grasimi: 25.99 g, Acizi grasi saturati: 12.35 g, Glucide:
127.43 g, Zaharuri: 4.5 g, Proteine: 42.02 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 281.85 KCal /1179.25 Kj
, Grasimi: 7.88 g, Acizi grasi saturati: 3.74 g, Glucide:
38.62 g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 12.73 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sunca
Praga: 40 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid
ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine:
Lapte, Telina), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 30 g , Castraveti: 20 g , Rosii: 20 g ,
Salata verde: 10 g , Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 801.03 KCal /3351.49 Kj
, Grasimi: 15.48 g, Acizi grasi saturati: 8.39 g, Glucide:
124.13 g, Zaharuri: 4.58 g, Proteine: 36.67 g, Sare: 1.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.74 KCal /1015.6 Kj
, Grasimi: 4.69 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide: 37.61
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 11.11 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Pastrama
piept de pui: 40 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 30 g , Salata verde: 10 g , Susan Alb:

Chifla Salami (330g)

Chifla cu sunca (330g)

Chifla Polo Pastrami (330g)



3 g (Contine: Seminte de susan), Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 900.33 KCal /3766.96 Kj
, Grasimi: 16.31 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide:
139.17 g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 44.3 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.83 KCal /1141.5 Kj
, Grasimi: 4.94 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 42.17
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 13.42 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Foccacia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 270 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Formaggio
grattuciato: 30 g (Contine: Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză), Ulei de masline: 5 g ,
Rozmarin uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1050.91 KCal /4396.99 Kj
, Grasimi: 13.44 g, Acizi grasi saturati: 4.22 g, Glucide:
186.66 g, Zaharuri: 5.75 g, Proteine: 39.96 g, Sare: 0.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350.3 KCal /1465.66 Kj
, Grasimi: 4.48 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 62.22
g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 13.32 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Calzone

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
70 g (Contine: Lapte), Branza capra.: 40 g (Contine: Lapte), Branza mucegai: 40 g (Contine: Lapte),
Smantana: 25 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g (Contine: Gluten, Soia) (Coloranti: E110,
Stabilizatori: E1100 - Amilază, E1400 - Dextrină), Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan), Rucola:
5 g , Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui: 3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1365.42 KCal /5712.95 Kj
, Grasimi: 68.71 g, Acizi grasi saturati: 37.15 g, Glucide:
127.79 g, Zaharuri: 5.59 g, Proteine: 56.17 g, Sare: 5.92 g

Foccacia to go (300g)

Cheesy Calzone (400g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 341.36 KCal /1428.24 Kj
, Grasimi: 17.18 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
31.95 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
70 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Chorizo: 40 g , Branza
mucegai: 40 g (Contine: Lapte), Susan Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Usturoi: 5 g , Ulei floarea
soarelui: 3 g , Oregano uscat: 3 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1325.15 KCal /5544.41 Kj
, Grasimi: 59.05 g, Acizi grasi saturati: 29.91 g, Glucide:
124.76 g, Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 56.31 g, Sare: 5.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.29 KCal /1386.1 Kj
, Grasimi: 14.76 g, Acizi grasi saturati: 7.48 g, Glucide:
31.19 g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 14.08 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Etichete

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos de rosii:
70 g , Masline negre: 50 g , Dovlecel: 40 g , Ciuperci champignon: 40 g , Porumb : 30 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina), Susan Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Ceapa rosie: 8 g ,
Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1444.94 KCal /6045.64 Kj
, Grasimi: 19.98 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide:
261.15 g, Zaharuri: 10.65 g, Proteine: 47.46 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.3 KCal /930.1 Kj
, Grasimi: 3.07 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 40.18 g,
Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 7.3 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Fabulous Calzone (400g)

Pizza Vegetariana (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Chorizo: 50 g , Branza burduf: 50 g (Contine: Lapte), Branza
mucegai: 40 g (Contine: Lapte), Rucola: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea
soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g , Peperoncini: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1993.08 KCal /8339.04 Kj
, Grasimi: 83.16 g, Acizi grasi saturati: 44.57 g, Glucide:
210.68 g, Zaharuri: 7.2 g, Proteine: 93.42 g, Sare: 6.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 306.63 KCal /1282.93 Kj
, Grasimi: 12.79 g, Acizi grasi saturati: 6.86 g, Glucide:
32.41 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 14.37 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Banane:
100 g , Fineti: 70 g (Contine: Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 20 g , Susan
Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1492.89 KCal /6246.24 Kj
, Grasimi: 31.52 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide:
258.77 g, Zaharuri: 42.81 g, Proteine: 36.8 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.75 KCal /1388.05 Kj
, Grasimi: 7 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 57.5 g,
Zaharuri: 9.51 g, Proteine: 8.18 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , salam elit: 60 g , Sunca presata: 60 g (Poate contine urme de:
Soia, Telina, Mustar, Gluten), Ciuperci champignon: 40 g , Masline negre: 30 g , Susan Alb: 6 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (540g)

Mountain Pizza (650g)

Cioco Pizza ( Nutella) (450g)

Pizza Ciao Bella (540g)



Valoare energetica: 1473.1 KCal /6163.46 Kj
, Grasimi: 55.18 g, Acizi grasi saturati: 22.37 g, Glucide:
169.25 g, Zaharuri: 5.92 g, Proteine: 69.81 g, Sare: 2.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.8 KCal /1141.38 Kj
, Grasimi: 10.22 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide:
31.34 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 12.93 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Soia, Telina, Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g , Bacon: 60 g (Poate contine urme de: Mustar, Soia, Telina,
Fructe cu coajă lemnoasă), Sunca presata: 60 g (Poate contine urme de: Gluten, Soia, Telina), Chorizo:
60 g (Contine: Telina, Poate contine urme de: Lapte, Telina, Soia, Gluten), Ardei gras rosu: 40 g ,
Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1753.01 KCal /7334.58 Kj
, Grasimi: 76.44 g, Acizi grasi saturati: 31.64 g, Glucide:
166.38 g, Zaharuri: 8.24 g, Proteine: 81.5 g, Sare: 3.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.04 KCal /1309.75 Kj
, Grasimi: 13.65 g, Acizi grasi saturati: 5.65 g, Glucide:
29.71 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 14.55 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Soia, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Sos de rosii:
100 g , Rosii cuburi: 80 g , Rucola: 60 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Susan Alb: 6 g (Contine:
Seminte de susan), Busuioc: 3 g , Usturoi: 3 g , Piper: 2 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1184.47 KCal /4955.8 Kj
, Grasimi: 16.69 g, Acizi grasi saturati: 3.51 g, Glucide:
212.62 g, Zaharuri: 8.37 g, Proteine: 39.08 g, Sare: 2.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.36 KCal /901.05 Kj
, Grasimi: 3.03 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 38.66
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 7.11 g, Sare: 0.44 g

Pizza Carnivora (560g)

Pizza Rucola (550g)



Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
125 g (Contine: Lapte), Piept de rata afumat: 60 g , Branza ricotta: 40 g (Contine: Lapte), Rucola: 30 g ,
Branza cu mucegai 50%: 25 g (Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 10 g (Contine: Lapte), Susan
Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1641.54 KCal /6868.22 Kj
, Grasimi: 52.26 g, Acizi grasi saturati: 33.91 g, Glucide:
197.47 g, Zaharuri: 6.29 g, Proteine: 88.83 g, Sare: 3.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.13 KCal /1226.47 Kj
, Grasimi: 9.33 g, Acizi grasi saturati: 6.06 g, Glucide:
35.26 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 15.86 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Branza cu mucegai 50%: 60 g (Contine: Lapte), Branza Brie: 40 g (Contine:
Lapte), Nuci: 25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miere Poliflora: 15 g , Susan Alb: 6 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 3 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 2113.62 KCal /8843.39 Kj
, Grasimi: 90.65 g, Acizi grasi saturati: 46.36 g, Glucide:
226.64 g, Zaharuri: 8.2 g, Proteine: 91.88 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.42 KCal /1524.72 Kj
, Grasimi: 15.63 g, Acizi grasi saturati: 7.99 g, Glucide:
39.08 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 15.84 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
125 g (Contine: Lapte), Smantana: 40 g (Contine: Lapte), Branza cu mucegai 50%: 25 g (Contine:
Lapte), Gran Cucina Crema da Cucina: 20 g (Contine: Lapte), Formaggio grattuciato: 10 g (Contine:
Lapte), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Sare: 2 g , Ulei de
masline: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Pizza Regala (Rata) (560g)

Pizza Rafaelle (580g)

Pizza Quatro Formaggi (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1506.26 KCal /6302.19 Kj
, Grasimi: 57.05 g, Acizi grasi saturati: 33.86 g, Glucide:
176.87 g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 65.09 g, Sare: 3.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.72 KCal /1400.49 Kj
, Grasimi: 12.68 g, Acizi grasi saturati: 7.53 g, Glucide:
39.31 g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 14.46 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Chorizo: 90 g (Poate contine urme de: Gluten, Soia, Telina), Sos rosii: 70 g ,
Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Peperoncini: 3 g , Ulei floarea
soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1644.82 KCal /6881.92 Kj
, Grasimi: 63.32 g, Acizi grasi saturati: 30.28 g, Glucide:
175.83 g, Zaharuri: 8.22 g, Proteine: 73.4 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 335.68 KCal /1404.47 Kj
, Grasimi: 12.92 g, Acizi grasi saturati: 6.18 g, Glucide:
35.88 g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 14.98 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
160 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 100 g , Rosii cherry: 50 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de
susan), Ulei de masline extravirgin: 5 g , Busuioc: 5 g , Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1324.93 KCal /5543.51 Kj
, Grasimi: 43.71 g, Acizi grasi saturati: 23.95 g, Glucide:
167.25 g, Zaharuri: 6.19 g, Proteine: 59.78 g, Sare: 2.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.39 KCal /1131.33 Kj
, Grasimi: 8.92 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide:
34.13 g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 12.2 g, Sare: 0.44 g

Pizza Pepperoni (490g)

Pizza Margherita (490g)



Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Rosii cherry: 50 g , Formaggio grattuciato: 40 g (Contine:
Lapte) (Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză), Prosciutto Crudo: 40 g (Poate contine urme de:
Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina), Rucola: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de
susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Oregano uscat: 2 g , Peperoncini: 2 g

Valori nutritionale / portie (540g)

Valoare energetica: 1434.84 KCal /6003.38 Kj
, Grasimi: 44.85 g, Acizi grasi saturati: 25.19 g, Glucide:
176.94 g, Zaharuri: 6.97 g, Proteine: 74.05 g, Sare: 4.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.71 KCal /1111.74 Kj
, Grasimi: 8.31 g, Acizi grasi saturati: 4.66 g, Glucide:
32.77 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 13.71 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 70 g , Piept de pui afumat: 60 g , Ciuperci champignon: 50 g , Ardei
gras rosu: 40 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui:
2 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1537.52 KCal /6432.99 Kj
, Grasimi: 39.27 g, Acizi grasi saturati: 21.74 g, Glucide:
200.4 g, Zaharuri: 10.94 g, Proteine: 74.63 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.25 KCal /1072.16 Kj
, Grasimi: 6.55 g, Acizi grasi saturati: 3.62 g, Glucide: 33.4
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 12.44 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Bacon: 60 g (carne de porc, sare, sirop de glucoza), Ouă prepeliță: 54 g

Pizza Dracula/ Vlad Tepes (540g)

Pizza Casei/Chicken/ Principessa (600g)

Pizza Breakfast (520g)



(Contine: Oua), Smantana: 40 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 20 g (Contine: Gluten, Soia), Susan
Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano uscat: 3 g , Ulei floarea soarelui: 2 g , Ulei de masline: 2
g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1623.71 KCal /6793.58 Kj
, Grasimi: 66.56 g, Acizi grasi saturati: 33.33 g, Glucide:
179.42 g, Zaharuri: 5.91 g, Proteine: 71.07 g, Sare: 6.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.25 KCal /1306.46 Kj
, Grasimi: 12.8 g, Acizi grasi saturati: 6.41 g, Glucide: 34.5
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 13.67 g, Sare: 1.24 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Sunca Praga: 70 g (Poate contine urme de: Mustar, Oua,
Telina), Ciuperci champignon: 50 g , Masline negre : 30 g (masline, apa, sare), Susan Alb: 6 g (Contine:
Seminte de susan), Ulei floarea soarelui: 2 g , Sare: 2 g , Oregano uscat: 2 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1364.3 KCal /5708.22 Kj
, Grasimi: 37.64 g, Acizi grasi saturati: 20.37 g, Glucide:
182.49 g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 65.12 g, Sare: 5.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.05 KCal /1037.86 Kj
, Grasimi: 6.84 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 33.18
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 11.84 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 270 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Formaggio
grattuciato: 30 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 5 g , Rozmarin uscat: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 1050.91 KCal /4396.99 Kj
, Grasimi: 13.44 g, Acizi grasi saturati: 4.22 g, Glucide:
186.66 g, Zaharuri: 5.75 g, Proteine: 39.96 g, Sare: 0.6 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza Capricciosa (550g)

Foccacia to go (300g)



Valoare energetica: 350.3 KCal /1465.66 Kj
, Grasimi: 4.48 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 62.22
g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 13.32 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
70 g (Contine: Lapte), Sos rosii: 60 g , Chorizo: 40 g , Branza mucegai: 40 g (Contine: Lapte), Susan
Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Usturoi: 5 g , Ulei floarea soarelui: 3 g , Oregano uscat: 3 g , Sare:
2 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1325.15 KCal /5544.41 Kj
, Grasimi: 59.05 g, Acizi grasi saturati: 29.91 g, Glucide:
124.76 g, Zaharuri: 7.34 g, Proteine: 56.31 g, Sare: 5.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.29 KCal /1386.1 Kj
, Grasimi: 14.76 g, Acizi grasi saturati: 7.48 g, Glucide:
31.19 g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 14.08 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
70 g (Contine: Lapte), Branza capra.: 40 g (Contine: Lapte), Branza mucegai: 40 g (Contine: Lapte),
Smantana: 25 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g (Contine: Gluten, Soia), Susan Alb: 5 g (Contine:
Seminte de susan), Rucola: 5 g , Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui: 3 g , Oregano uscat: 2 g ,
Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1365.42 KCal /5712.95 Kj
, Grasimi: 68.71 g, Acizi grasi saturati: 37.15 g, Glucide:
127.79 g, Zaharuri: 5.59 g, Proteine: 56.17 g, Sare: 5.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 341.36 KCal /1428.24 Kj
, Grasimi: 17.18 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
31.95 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 14.04 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fabulous Calzone (400g)

Cheesy Calzone (400g)

Hot Mama Sendvis (290g)



Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Piept de pui
- gatit: 70 g , Ardei capia copti: 50 g , Maioneză Light - Hellman’s: 25 g , Rucola: 20 g , Susan Alb: 8 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Sare: 2 g , Peperoncini: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 726.56 KCal /3039.93 Kj
, Grasimi: 17.47 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide:
101.55 g, Zaharuri: 4.26 g, Proteine: 37.49 g, Sare: 2.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.54 KCal /1048.25 Kj
, Grasimi: 6.02 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
35.02 g, Zaharuri: 1.47 g, Proteine: 12.93 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Masline
negre: 30 g , Ciuperci champignon: 30 g , Dovlecel: 30 g , Sos rosii: 25 g , Susan Alb: 8 g (Contine:
Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 636.41 KCal /2662.72 Kj
, Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide:
103.39 g, Zaharuri: 5.54 g, Proteine: 19.25 g, Sare: 2.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.56 KCal /1065.09 Kj
, Grasimi: 5.14 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide:
41.35 g, Zaharuri: 2.22 g, Proteine: 7.7 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Piept de pui
afumat: 70 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana: 15 g (Contine: Lapte), Gran Cucina: 10 g
(Contine: Gluten, Soia), Susan Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea
soarelui - Spornic: 3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 904.68 KCal /3785.18 Kj
, Grasimi: 30.08 g, Acizi grasi saturati: 11.82 g, Glucide:
112.02 g, Zaharuri: 4.39 g, Proteine: 43.5 g, Sare: 4.2 g

Valori nutritionale / 100g

Sendvis Vegetarian (250g)

Sendvis Pui (Chicken) (300g)



Valoare energetica: 301.56 KCal /1261.73 Kj
, Grasimi: 10.03 g, Acizi grasi saturati: 3.94 g, Glucide:
37.34 g, Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 14.5 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Salam
chorizo: 40 g (carne de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte),
Smantana: 15 g (Contine: Lapte), Smantana 23% Grand Cucina: 10 g (Contine: Lapte), Susan Alb: 8 g
(Contine: Seminte de susan), Ulei de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui - Spornic: 3 g , Oregano uscat:
2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 916.55 KCal /3834.83 Kj
, Grasimi: 39.89 g, Acizi grasi saturati: 12.97 g, Glucide:
102.82 g, Zaharuri: 3.85 g, Proteine: 33.8 g, Sare: 2.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.62 KCal /1533.93 Kj
, Grasimi: 15.95 g, Acizi grasi saturati: 5.19 g, Glucide:
41.13 g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 13.52 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 160 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), SUNCA
PRESATA: 40 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten, Poate contine urme de: Fructe cu coajă
lemnoasă, Mustar, Telina, Soia), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Smantana: 15 g (Contine: Lapte),
Smantana 23% Grand Cucina: 10 g (Contine: Lapte), Susan Alb: 8 g (Contine: Seminte de susan), Ulei
de masline: 5 g , Ulei floarea soarelui - Spornic: 3 g , Oregano uscat: 2 g , Sare: 2 g , Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 804.66 KCal /3366.7 Kj
, Grasimi: 28 g, Acizi grasi saturati: 10.8 g, Glucide: 102.12
g, Zaharuri: 4.94 g, Proteine: 32.05 g, Sare: 3.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 321.86 KCal /1346.68 Kj
, Grasimi: 11.2 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide:
40.85 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 12.82 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Lapte, Seminte de susan

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar, Telina, Soia

Sendvis Mit (250g)

Sendvis Pizza Station (250g)

Chifla Polo Pastrami (330g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Pastrama
piept de pui: 40 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 30 g , Salata verde: 10 g , Susan Alb:
3 g (Contine: Seminte de susan), Busuioc: 2 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 900.33 KCal /3766.96 Kj
, Grasimi: 16.31 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide:
139.17 g, Zaharuri: 5.25 g, Proteine: 44.3 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.83 KCal /1141.5 Kj
, Grasimi: 4.94 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 42.17
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 13.42 g, Sare: 0.28 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), SUNCA
PRESATA: 40 g (Contine: Telina, Soia, Lapte, Gluten), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Sos de rosii:
30 g , Castraveti: 20 g , Rosii: 20 g , Salata verde: 10 g , Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 807.24 KCal /3377.48 Kj
, Grasimi: 15.91 g, Acizi grasi saturati: 8.62 g, Glucide:
123.7 g, Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 36.55 g, Sare: 1.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 244.62 KCal /1023.48 Kj
, Grasimi: 4.82 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
37.49 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 11.08 g, Sare: 0.54 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Salam
Rustic: 40 g (Contine: Lapte, Mustar, Telina, Gluten), Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Rosii: 30 g ,
Sos de rosii: 30 g , Salata verde: 10 g , Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 901.3 KCal /3771.04 Kj
, Grasimi: 24.39 g, Acizi grasi saturati: 11.87 g, Glucide:
128.59 g, Zaharuri: 4.34 g, Proteine: 37.22 g, Sare: 1.85 g

Valori nutritionale / 100g

CHIFLA CU SUNCA (330g)

CHIFLA SALAMI (330g)



Valoare energetica: 273.12 KCal /1142.74 Kj
, Grasimi: 7.39 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 38.97
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 11.28 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Telina, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 175 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Pastrama
haiduceasca afumata: 40 g , Mozzarela: 40 g (Contine: Lapte), Rosii: 30 g , smantana: 20 g (smantana
pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Smantana vegetală Gran Cucina: 10 g , Salata
verde: 10 g , Susan Alb: 5 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 914.6 KCal /3826.69 Kj
, Grasimi: 24.72 g, Acizi grasi saturati: 13.16 g, Glucide:
126.79 g, Zaharuri: 4.68 g, Proteine: 41.75 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.15 KCal /1159.6 Kj
, Grasimi: 7.49 g, Acizi grasi saturati: 3.99 g, Glucide: 38.42
g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 12.65 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Ton conserva: 80 g (Contine: Peste), smantana: 50 g (smantana pasteurizata,
culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Smantana 23% Grand Cucina: 20 g (Contine: Lapte),
Porumb : 20 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Ceapa: 20 g , Susan Alb: 10 g
(Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1905.55 KCal /7972.85 Kj
, Grasimi: 79.98 g, Acizi grasi saturati: 35.37 g, Glucide:
206.56 g, Zaharuri: 10.28 g, Proteine: 81.57 g, Sare: 2.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.59 KCal /1328.81 Kj
, Grasimi: 13.33 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide:
34.43 g, Zaharuri: 1.71 g, Proteine: 13.6 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla Pastrami (330g)

Pizza al Tonno (600g)

Pizza Taraneasca (650g)



Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , Salam : 40 g (Contine: Soia), Carnati taranesti de porc subtiri
Auchan: 40 g (Poate contine urme de: Mustar, Soia), Sunca presata: 40 g , Ceapa: 30 g , Ciuperci
champignon: 20 g , Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1840.16 KCal /7699.24 Kj
, Grasimi: 68.76 g, Acizi grasi saturati: 32.01 g, Glucide:
209.61 g, Zaharuri: 8.99 g, Proteine: 88.66 g, Sare: 4.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.1 KCal /1184.5 Kj
, Grasimi: 10.58 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide: 32.25
g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 13.64 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
110 g (Contine: Lapte), Pastrama de porc: 70 g , Sos de rosii: 70 g , Rucola: 15 g , Susan Alb: 6 g
(Contine: Seminte de susan), Oregano: 3 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1508.16 KCal /6310.16 Kj
, Grasimi: 39.61 g, Acizi grasi saturati: 20.58 g, Glucide:
203.34 g, Zaharuri: 7.86 g, Proteine: 74.03 g, Sare: 1.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.21 KCal /1147.3 Kj
, Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 3.74 g, Glucide: 36.97
g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 13.46 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Palina pizza: 280 g (faina de grau alba 650, ulei de masline, drojdie, sare , Contine: Gluten), Mozzarela:
120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 70 g , salam elit: 50 g , SUNCA PRESATA: 50 g (Contine: Telina,
Soia, Lapte, Gluten), Masline negre: 50 g , Ciuperci: 50 g , Rosii cherry: 40 g , Porumb : 20 g (Porumb
boabe dulce., Poate contine urme de: Telina), Susan Alb: 6 g (Contine: Seminte de susan), Oregano: 2 g
, Ulei floarea soarelui: 2 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1514.5 KCal /6336.67 Kj
, Grasimi: 50.79 g, Acizi grasi saturati: 24.2 g, Glucide:
187.92 g, Zaharuri: 9.28 g, Proteine: 69.52 g, Sare: 3.88 g

Pizza Pastrami (550g)

Pizza Casei Busteni (650g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233 KCal /974.87 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide: 28.91 g,
Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 10.7 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina


